





La Presidenza

Ai membri della Comunità di lavoro Regio Insubrica e agli interessati con l'invito a partecipare

Milano/Mezzana.

7 settembre 2020

## ORDINE DEL GIORNO ASSEMBLEA GENERALE 2020

Venerdì 18 settembre 2020, ore 10.00, Arona, Palacongressi "Marina e Marcello Salina"

Caro Socio, Gentile Signora, Egregio Signore,

la Comunità di lavoro Regio Insubrica è lieta di invitarla all'Assemblea generale 2020 convocata per venerdì 18 settembre 2020, alle ore 10.00, che si svolgerà ad Arona, presso il Palacongressi "Marina e Marcello Salina", Corso Repubblica 52.

Ore 10.00-10.30

Registrazione

## Ordine del giorno

- Saluto di benvenuto e relazione introduttiva di Massimo Sertori, Presidente della Regio 1. Insubrica
- 2. Presentazione e approvazione del rapporto attività 2019 e dell'attività in corso a cura del Segretario della Comunità di lavoro Regio Insubrica, Francesco Quattrini
- Approvazione del verbale dell'Assemblea generale 2019 3.
- 4. Approvazione del conto consuntivo 2019. Rapporto dei revisori
- 5. Approvazione del preventivo 2020

Comunità di lavoro Regio Insubrica

Presidente Massimo Sertori conto corrente bancario Banca dello Stato CH-6830 Chiasso conto N. 1063529/001.001.001 il logo raffigura una rielaborazione grafica dei segni alfabetici di civiltà preromane

T = Ticino C = Como ↓ = V = Varese

↓ = V = Verbano

C = Cusio

C = O = Ossola

Villa P. Chiesa via S. Gottardo 1 Mezzana CH-6877 Coldrerio

Tel. +4191 / 641 39 21 Fax +4191 / 641 39 29 E-mail: info@regioinsubrica.org Internet: http://www.regioinsubrica.org

- 6. Intervento di Norman Gobbi, Consigliere di Stato del Cantone Ticino
- Passaggio di consegne della Presidenza, per l'anno 2020/2021, dalla Regione Lombardia alla Regione Piemonte Intervento di Matteo Marnati, Assessore di Regione Piemonte
- 8. Interventi da parte dei soci ed eventuali
- 9. Conclusioni

Al termine dei lavori è previsto un aperitivo.

La sua presenza è un importante segno a sostegno della cooperazione transfrontaliera e pertanto contiamo sulla sua partecipazione.

In attesa di incontrarla, la salutiamo cordialmente.

## PER LA COMUNITÀ DI LAVORO REGIO INSUBRICA

Il Presidente

Massimo Sertori

Il Segretario

rancesed Quattrini

## **Allegati**

AD2 - Rapporto d'attività 2019;

AD3 - Verbale Assemblea generale 2019;

AD4 - Conto consuntivo 2019 e rapporto dei revisori;

AD5 - Preventivo 2020:

- Modulo d'iscrizione.